
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

______________ Київ _______________

Про переоформлення кваліфікаційних 
свідоцтв (документів) оцінювачів

Відповідно до частин другої та шостої статті 15 Закону України «Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Закону 
України «Про адміністративну процедуру», наказу Фонду державного майна 
України від 26.05.2025 № 765 «Деякі питання у сфері професійної оціночної 
діяльності», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.06.2025 за 
№ 896/44302 та наказу Фонду державного майна України від 26.05.2025 № 766 
«Про затвердження форми кваліфікаційного свідоцтва оцінювача», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.06.2025 за № 892/44298, 
враховуючи заяви оцінювачів про видачу кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 
та про внесення інформації про оцінювача до Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, вказаних у додатку до цього наказу, з метою 
отримання оцінювачами кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів нового зразка,

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити кваліфікаційні свідоцтва (документи) оцінювачів, згідно з 
додатком до цього наказу, шляхом видачі кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 
нового зразка за напрямами оцінки майна, визначеними частиною другою статті 
15 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну 
діяльність в Україні».

2. Видати кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів в електронній формі в день їх 
реєстрації, шляхом направлення на адреси електронної пошти оцінювачів, 
зазначених в заявах про видачу кваліфікаційного свідоцтва оцінювача та про 
внесення інформації про оцінювача до Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності внести відповідні зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 
оціночної діяльності та вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

Заступник Голови Фонду Наталія ПАНОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______  № _________

Перелік оцінювачів, яким Фонд прийняв рішення 
переоформити кваліфікаційні свідоцтва (документи) оцінювачів

№
з/п

П різвищ е, власне ім ’я та по 
батькові 

(за наявності) 
оціню вача

Н ом ер та дата видачі 
кваліф ікаційного свідоцтва 
(документа) оціню вача на 
підставі якого оціню вач 

переоф орм лю є кваліф ікаційне 
свідоцтво

Н апрям и оцінки майна, за якими 
оціню вач отримує кваліф ікаційне 

свідоцтво нового зразка

Н ом ер та дата реєстрації 
заяви про видачу 
кваліф ікаційного 

свідоцтва оціню вача та 
про внесення інформації 

про оціню вача до 
Д ерж авного реєстру 

оціню вачів та суб’єктів 
оціночної діяльності

1 2 3 4 5
1 Д ригола В ікторія В алеріївна від 02.12.2006 М Ф  №  4634 О цінка о б ’єктів нерухомого майна 

(нерухомості) та прав на них
від 27.11.2025 
№  19/55120

2 Єрмолова Н аталя В асилівна від 15.07.2000 №  1782; 
від 26.02.2005 М Ф  №  3448

О цінка о б ’єктів нерухомого 
майна (нерухомості) та прав на 
них;
О цінка рухомого майна;
О цінка бізнесу, інтересів у 
бізнесі, ф інансових 
інструментів та нематеріальних 
активів, у тому числі прав на 
о б ’єкти інтелектуальної 
власності

від 27.11.2025 
№  19/55148; 
від 02.12.2025 
№  19/56050

3 Зінченко М икола 
В олодим ирович

від 09.06.2001 №  00079-Х; 
від 25.12.2004 М Ф  №  2884

О цінка о б ’єктів нерухомого 
м айна (нерухомості) та прав на 
них;

від 01.12.2025 
№  19/55670



2

О цінка рухомого майна;
О цінка бізнесу, інтересів у 
бізнесі, ф інансових 
інструментів та  нематеріальних 
активів, у тому числі прав на 
о б ’єкти інтелектуальної 
власності

4 К ізім а Руслан Л еонідович від 23.03.2001 №  303 О цінка рухомого майна від 01.12.2025 
№  19/55679; 
від 03.12.2025 
№  19/56257

5 К орнят Богдан М иколайович від 14.02.2009 М Ф  №  6730 О цінка рухомого майна від 01.12.2025 
№  19/55667; 
від 04.12.2025 
№  19/56462

6 К ривіцький Сергій Борисович від 22.11.2014 М Ф  №  272 О цінка о б ’єктів нерухомого 
майна (нерухомості) та  прав на 
них;
О цінка рухомого майна

від 02.12.2025 
№  19/55987

7 К узьм іна Тетяна В ікторівна від 02.12.2017 М Ф  №  244 О цінка о б ’єктів нерухомого 
майна (нерухомості) та  прав на 
них;
О цінка рухомого майна

від 01.12.2025 
№  19/55678; 
від 02.12.2025 
№  19/56065

8 К унцевич О лексій Сергійович від 24.12.2005 М Ф  №  4075; 
від 07.07.2018 Ц М К  №  7

О цінка о б ’єктів нерухомого 
м айна (нерухомості) т а  прав на 
них;
О цінка рухомого майна;
О цінка бізнесу, інтересів у 
бізнесі, ф інансових 
інструментів т а  нематеріальних 
активів, у том у числі прав на 
о б ’єкти інтелектуальної 
власності

від 03.12.2025 
№  19/56289

9 К упка О ксана В асилівна від 25.11.2000 №  2086 О цінка о б ’єктів нерухомого від 01.12.2025



3

майна (нерухомості) та  прав на 
них;
О цінка рухомого майна;
О цінка бізнесу, інтересів у 
бізнесі, ф інансових 
інструментів та  нематеріальних 
активів, у тому числі прав на 
о б ’єкти інтелектуальної 
власності

№  19/55676; 
від 02.12.2025 
№  19/56095

10 М осквін  Євген Д митрович від 27.06.2001 №  ЕО -159 О цінка о б ’єктів нерухомого 
майна (нерухомості) та  прав на 
них;
О цінка рухомого майна;
О цінка бізнесу, інтересів у 
бізнесі, ф інансових 
інструментів та  нематеріальних 
активів, у том у числі прав на 
о б ’єкти інтелектуальної 
власності

від 01.12.2025 
№  19/55658

11 П анф йорова Лариса 
Л еонідівна

від 30.09.2000 №  1802; 
від 02.10.2004 М Ф  №  1862

О цінка о б ’єктів нерухомого майна 
(нерухомості) та  прав на них; 
О цінка рухомого майна;
О цінка бізнесу, інтересів у бізнесі, 
ф інансових інструментів та 
нематеріальних активів, у тому 
числі прав на об ’єкти 
інтелектуальної власності

від 27.11.2025 
№  19/55013

12 Росоха Тетяна В ікторівна від 16.12.2017 М Ф  №  294; 
від 16.12.2017 Ц М К  №  45

О цінка о б ’єктів нерухомого 
майна (нерухомості) та  прав на 
них;
О цінка рухомого майна;
О цінка бізнесу, інтересів у 
бізнесі, ф інансових 
інструментів та  нематеріальних

від 01.12.2025 
№  19/55677; 
від 03.12.2025 
№  19/56406



4

активів, у тому числі прав на 
о б ’єкти інтелектуальної 
власності

13 С авицький Д митро Євгенович від 14.07.2007 М Ф  №  5239 О цінка рухомого майна від 01.12.2025 
№  19/55843

14 Ц ибенко В ікторія А натоліївна від 01.07.2017 М Ф  №  145 О цінка о б ’єктів нерухомого 
майна (нерухомості) та  прав на 
них;
О цінка рухомого майна

від 27.11.2025 
№  19/55008; 
від 04.12.2025 
№  19/56518

15 Чесноков Сергій 
В олодимирович

від 20.12.2003 М Ф  №  836 О цінка о б ’єктів нерухомого 
майна (нерухомості) та  прав на 
них;
О цінка рухомого майна

від 01.12.2025 
№  19/55624; 
від 03.12.2025 
№  19/56397

Директор Департаменту оцінки майна, 
майнових прав та професійної 
оціночної діяльності Світлана БУЛГАКОВА


